
 

POSTANOWIENIE NR 172/2024 

 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych 

oraz powołania członków do obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 i 2a lit. c oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia  

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W mieście Inowrocław stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 6 w Inowrocławiu Magdaleny Szypury, zgłoszonej przez KW WOLNA 

EUROPA, zam. Inowrocław. 

2. W gminie Gniewkowo stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 10 w Gąskach Krzysztofa Sternickiego, zgłoszonego przez KWW 

ADAMA STRASZYŃSKIEGO, zam. Gniewkowo. 

3. W gminie Inowrocław stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 13 w Cieślinie Andrzeja Borowskiego, zgłoszonego przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mierzwin. 

4. W gminie Mogilno stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 7 w Mogilnie Agnieszki Marii Michalskiej, zgłoszonej przez KWW 

PRAWICA ZIEMI MOGILEŃSKIEJ, zam. Parlin; 

2) Nr 13 w Strzelcach Natalii Mochalskiej, zgłoszonej przez KWW W JEDNOŚCI 

MOŻEMY WIĘCEJ, zam. Dzierzążno; 

3) Nr 18 w Padniewie Aleksandry Marianny Kapczyńskiej, zgłoszonej przez KW 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Mogilno; 

4) Nr 21 w Mogilnie Katarzyny Sylwii Zientek, zgłoszonej przez KWW  

W JEDNOŚCI MOŻEMY WIĘCEJ, zam. Dąbrówka. 

5. W gminie Kcynia stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 1  w Kcyni Wioletty Chróścińskiej-Nowakowskiej, zgłoszonej przez KWW 



 

MIROSŁAWA PEZACKIEGO, zam. Kcynia; 

2) Nr 6 w Chwaliszewie Pauli Strychalskiej, zgłoszonej przez KWW RAZEM DLA 

POWIATU NAKIELSKIEGO, zam. Słupowa. 

6. W gminie Nakło nad Notecią stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej 

Komisji Wyborczej Nr 1 w Nakle nad Notecią Patrycji Marii Tomaszewskiej, 

zgłoszonej przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Karnowo. 

7. W gminie Szubin stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 9 w Kołaczkowie Ewy Sikorskiej, zgłoszonej przez KWW ARTUR 

KRAJEWSKI - INICJATYWA I ROZWÓJ, zam. Kołaczkowo. 

8. W gminie Barcin stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 14 w Barcinie-Wsi Magdaleny Krukowskiej, zgłoszonej przez KWW BARCIN 

- MÓWIMY JAK JEST, zam. Wolice; 

2) Nr 18 w Wolicach Pauli Wiertel, zgłoszonej przez KWW BARCIN - MÓWIMY 

JAK JEST, zam. Wolice. 

 

§ 2. 

1. W mieście Inowrocław powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6  

w Inowrocławiu Anetę Rapacz, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Inowrocław. 

2. W gminie Gniewkowo powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10  

w Gąskach Justynę Monikę Marek, zgłoszoną przez KWW ADAMA 

STRASZYŃSKIEGO, zam. Markowice. 

3. W gminie Inowrocław powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13  

w Cieślinie Antoninę Marię Nawrocką, zgłoszoną przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybitwy. 

4. W gminie Mogilno powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 7 w Mogilnie Katarzynę Ciesielczyk-Tur, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Mogilno; 

2) Nr 13 w Strzelcach Marzenę Gabryszak, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Stawiska; 

3) Nr 18 w Padniewie Magdalenę Małecką, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Mogilno; 

4) Nr 21 w Mogilnie Magdalenę Kingę Łukasik, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Chabsko. 



 

5. W gminie Kcynia powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 1 w Kcyni Barbarę Nieciejewską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kcynia; 

2) Nr 6 w Chwaliszewie Agnieszkę Emilię Kemnitz, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Wieś Notecką. 

6. W gminie Nakło nad Notecią powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej  

Nr 1 w Nakle nad Notecią Dariusza Marka Krzemińskiego, zgłoszonego przez KW 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Nakło nad Notecią.  

7. W gminie Szubin powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej  

Nr 9 w Kołaczkowie Mariusza Pawła Kromrycha, zgłoszonego przez KWW ARTUR 

KRAJEWSKI - INICJATYWA I ROZWÓJ, zam. Szubin. 

8. W gminie Barcin powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 14 w Barcinie-Wsi Magdalenę Przybyłę, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Barcin-Wieś; 

2) Nr 18 w Wolicach Joannę Szczepankiewicz, zgłoszoną przez KWW BARCIN - 

MÓWIMY JAK JEST, zam. Wolice. 

     

 

  § 3. 

Aktualny skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Bydgoszczy oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną Komisji, a także wywiesza się  

w siedzibie Komisji. 

 

 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II 

 

/-/ Dariusz Kala 

 


